産業廃棄物運搬（汚泥）専用使用車両届出書

仙台市水道事業管理者　様

申請人住所

電話番号
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
水国浄　第2019-1号　国見浄水場排水汚泥運搬業務委託に使用する車両を下記のとおり届け出します。
記

	車両の種類
	自動車登録番号
	最大積載量
	備考

	Kg

	Kg

	Kg

	Kg

	Kg

	Kg

（記入の注意事項等）

１．汚泥を運搬できる産業廃棄物収集運搬業の許可の際に届出ている車両を記入すること。ただし，運搬車両の変更をする場合は，廃棄物の処理及び清掃に関する法律に基づく産業廃棄物処理業廃止・変更届出書の収受後の写しの提出により，その変更を認める。

２．種類は，車種が判るように記入して下さい。

３．登録番号はそのまま省略することなく記入して下さい。（例：仙台１１あ・・１１）

４．最大積載量は自動車検査証を確認のうえ記入して下さい。

５．この用紙の記入欄で足りない場合は，コピーするなどして追加して下さい。